ПРОТОКОЛ
Заседания городской межведомственной комиссии по присвоению

наименований улицам, площадям, переулкам, проездам, общественным
местам и иным территориям проживания граждан на территории

Камышловского городского округа

от 03 августа 2023 года

№ 1
Председательствовал:
Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
Камышловского городского округа Т.В.Нифонтова

Секретарь:
Специалист первой категории отдела архитектуры и градостроительства
администрации Камышловского городского округа А.С.Чулошникова

Присутствовали:

Начальник отдела экономики
администрации
Камышловского городского округа Н.В.Акимова

Начальник юридического отдела администрации
Камышловского городского округа Е.А.Рой

Начальник комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам
администрации Камышловского городского округа Н.Б.Макарова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении ходатайства Председателя Совета Предпринимателей
___________________________ Темирбаева Р.М.___________________________

(Т. В. Нифонтова)

Комиссией рассмотрен вопрос об установке мемориального объекта
(памятного камня на кладбище, расположенном по адресу: Свердловская
область, город Камышлов, улица Закамышловская, 1в, в честь памяти погибших
участников Специальной военной операции по демилитаризации и
денацификации на Украине.

РЕШИЛИ:

1. Разрешить установить мемориальный объект (памятный камень) на
кладбище, расположенном по адресу: Свердловская область, город Камышлов,
улица Закамышловская, 1в, в честь памяти погибших участников Специальной
военной операции по демилитаризации и денацификации на Украине с
соблюдением технических регламентов по безопасности объекта.

2. Рекомендовать Темирбаеву Р.М. принять решение об определении
собственника мемориального объекта после завершения всех работ.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - единогласно.

Председатель

Секретарь

Т.В.Нифонтова

А.С.Чулошникова